
COMUNE  DI  ROVITO

Provincia di Cosenza
AREA TECNICA

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528
www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n. 50 del  06.03.20234                                                              Prot. Gen. N°  110

OGGETTO: Impegno e  liquidazione società  KRATOS S.C.A.R.L. - Fatture n. 202/PA  – 2023  

  CIG: 6082903A58

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

- RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 06/2021  prot. n. 6554  del 26/10/21 con il quale sono state

riconferite al sottoscritto ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

PREMESSO CHE:

- con determinazione n. 96 del 29.03.2023 veniva impegnata in favore della società KRATOS S.C.AR.L.
con sede legale in Via Reno n. 5 –  00198 Roma – P. Iva 14034831009, la somma di € 30.000,00 sul
capitolo 1717/1 del bilancio 2023 per il servizio e  la gestione degli impianti di depurazione delle acque
reflue;
- la società KRATOS in merito alla fattura n. 168 del 27.11.2023 ha emesso nota di credito n. 14 NPA del
27.11.2023 che annulla la sopra citata;
-   la società KRATOS  S.C.A.R.L ha presentato  le  fatture cosi come specificato nel seguente schema:; 

Fattura N° Emessa Imponibile Iva Totali

202/PA 31.12.23 € 4.405,82 € 440,58 € 4.846,40

TOTALI € 4.405,82 € 440,58 € 4.846,40

 ACCERTATA LA REGOLARITA' della prestazione;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

VISTO:

 la  regolarità  contributiva  giusto  Durc  INAIL_  39642910  emesso  in  data  12.02.2024  con

scadenza 11.06.2024;

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


DETERMINA

1- di prendere atto che premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 – di impegnare e liquidare la somma di € 4.405,82 in favore della  società KRATOS S.C.A.R.L con 

sede legale inVia Reno n. 5 –  00198 Roma – P.Iva 14034831009, inerente la gestione degli impianti di

depurazione delle acque reflue; 

3 - di autorizzare il responsabile del servizio finanziario al versamento, nel rispetto della scissione dei 

pagamenti, di € 440,58 quale  i.v.a. sulle fatture sopra descritte;

4 - la spesa trova copertura finanziaria con fondi comunali  per € 4.846,40 compreso Iva sul capitolo 

1717/1 del bilancio 2024 in fase di predisposizione;   

                                                                     

                                                            


	DETERMINA

